
法人名: 特定非営利活動法人光量子医学推進機構

財産目録

2024年3月31日 現在
(単位:円)

科目 金額

「I 資産の部

1. 流動資産

現金預金

手元現金 79,875

浜松磐田信用金庫有玉支店普通預金

ゆうちょ銀行○八九店通常貯金
楽天銀行第三営業支店普通預金

ゆうちょ銀行二三八店通常貯金

129,131

267

18,589

492,644

流動資產合計 720,506

2. 固定資產
(1)有形固定資産

工具器具備品

ホームプロジェクター

ノートパソコン

43,268

40,078

固定資產合計 83,346

資產合計 803,852

IⅡ 負債の部

1. 流動負債

未払金

杉山海斗

信金VISA

(株おひさま

IIJ他通信料金

16,000

8,967

293,368

12,659

流動負債合計 330,994

2. 固定負債

固定負債合計 이

負債合計 330,994

正味財産 472,858


