

法人名： 特定非営利活動法人光量子医学推進機構

財産目録

2024 年 3 月 31 日 現在

(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	
手元現金	79,875
浜松磐田信用金庫 有玉支店 普通預金	129,131
ゆうちょ銀行〇八九店通常貯金	267
楽天銀行第三営業支店普通預金	18,589
ゆうちょ銀行二三八店通常貯金	492,644
流動資産合計	720,506
2. 固定資産	
(1) 有形固定資産	
工具器具備品	
ホームプロジェクター	43,268
ノートパソコン	40,078
固定資産合計	83,346
資産合計	803,852
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	
杉山海斗	16,000
信金VISA	8,967
懶おひさま	293,368
IIJ他通信料金	12,659
流動負債合計	330,994
2. 固定負債	
固定負債合計	0
負債合計	330,994
正味財産	472,858